
Ma sélection

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Manoir de La Cour 6 rue du Temple 72430
ASNIERES-SUR-

VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. réduit : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,00 €

Musée de la Faïence et de la
Céramique

Rue Victor Hugo 72270
MALICORNE-SUR-

SARTHE

02 43 48 07 17
musee.malicorne@valleedelas

arthe.fr
www.musee-faience.fr

Tarif indiv. réduit : 3,00 €
Tarif groupe adulte : de 3,00 € à 5,00 €

Formule famille : 14,00 €

CARNUTA Maison de l'Homme et
de la forêt

2, rue du Bourg
Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
carnuta@loirluceberce.fr

http://www.carnuta.fr

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,50 €
Tarif indiv. réduit : 3,50 €

Tarif groupe adulte : 40,00 €

Piacé le Radieux - Bézard-Le
Corbusier

Moulin de Blaireau
Rue de l'Église

72170
PIACE

02 43 33 47 97
06 81 30 45 48

contact@piaceleradieux.com
https://piaceleradieux.com/

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. réduit : 3,00 €

Fonderie d'Antoigné 2 ZA Antoigné 72380
SAINTE-JAMME-SUR-

SARTHE

09 63 21 56 83
ass-fondeurs-

antoigne@orange.fr
https://www.fondeursdantoigne

.com/

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €

Musée-bibliothèque Place de l'Hôtel de
Ville

Centre Culturel

72120
SAINT-CALAIS

02 43 35 63 03
service.culturel@saint-calais.fr
https://www.saint-calais.fr/mus
ee-bibliotheque-fonds-ancien-

et-cabinets-curieux/

MUSEE DU VELO LA BELLE
ECHAPPÉE

8, rue de la Forêt de
Perseigne

LA FRESNAYE SUR
CHEDOUET

72600
VILLENEUVE-EN-

PERSEIGNE

02 43 34 39 11
0243978015

musee@fresnayechedouet.fr
www.lemuseeduvelo.fr

Musée de la Coiffe Maison Hatton
3 Rue Saint-Sauveur

72130
FRESNAY-SUR-

SARTHE

02 43 33 28 04
contact@museedelacoiffe-

fresnay.fr
http://www.museedelacoiffe-

fresnay.fr
https://www.fresnaysursarthe.fr

/musee-de-la-coiffe/

Tarif indiv. adulte : 3,00 €
Tarif groupe adulte : 3,00 €

Musée du Point de Beauvais 76 Rue du point de
Beauvais

72610
BOURG-LE-ROI

02 33 26 80 69
tourisme.cultureblr@orange.fr

Tarif indiv. adulte : 4,00 €
Tarif groupe adulte : 3,00 €

Musée de la Musique
Mécanique

12 Grande Rue 72390
DOLLON

02 43 71 53 89
museedollon@musiquesmagiq

ues.fr
http://www.musiquesmagiques

.fr

Musée de la 2ème Guerre
Mondiale Roger Bellon

Le Camp
(Route de Sillé le

Guillaume)

72240
CONLIE

02 43 29 39 49
02 43 20 90 35

musee.bellon@wanadoo.fr
http://www.conlie.fr/

Tarif indiv. adulte : jusqu'à 6,00 €
Tarif groupe adulte : 5,00 €

Tarif indiv. réduit : de 1,50 € à 4,50 €
Tarif groupe enfant : de 1,50 € à 2,00 €

Cabinet de curiosités 4 Avenue Jean Jaurès 72500
MONTVAL-SUR-LOIR

02 43 38 16 60
info@vallee-du-loir.com

La Transvap La Gare - Route de
Montfort le Gesnois

72160
BEILLE

02 43 89 00 37
contact@transvap.fr

http://www.transvap.fr/

Le Muséotrain de Semur-en-
Vallon

La Gare 72390
SEMUR-EN-VALLON

02 43 93 67 86
06 30 84 41 33

ccfsv333@gmail.com
http://www.lepetittraindesemur.

com/
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